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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

NJESIA E PROKURIMIT
Nr Prot Datée . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Shijak

Adresa Lagja “Erzen” Shijak
Tel/Faks - +35557122152/0692720054
E-mail bashkia.shijak@yahoo.com
Ueb-fage www.bashkiashijak.org

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur/Pune

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF -09489-06-14-2024

4.0bjekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: : “Rikonstruksion i rruges ne Fshatin Karrec
te Nj.Ad Maminas”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): punime germimi 45000000-7,

6. Fondi limit: 31.064.499,28 ( tridhjetenjemilion e gjashtedhjete e kater mije e katergind e
nentedhjete e nente presje njezetetete ) leké pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3 muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.07.2024 Ora:10:00

Konceptoi: Personi pérgjegjés i prokurimit
T.Plaku
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ELTON ARBANA

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,éebsite:ééé.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al


http://www.bashkiashijak.org/

